中国卫星导航定位协会文件

中位协〔2020〕36号

关于召开中国北斗应用大会暨 中国卫星导航与位置服务第九届年会的通知 (第一号)

各省、自治区、直辖市卫星导航与位置服务产业有关单位,中国卫星导航定位协会全体单位会员、各专业委员会、个人会员:

2020年7月,我国北斗三号建成开通,为全球提供服务。

为深入贯彻习近平总书记"要加快推进北斗应用规模化、产业化发展,让关键领域先用起来,在使用过程中不断优化提升"等系列指示精神,推进北斗在各行业广泛应用,助力武汉市成为北斗应用示范城市,中国卫星导航定位协会与武汉市人民政府定于2020年9月22日至24日在湖北省武汉市共同举办中国北斗应用大会暨中国卫星导航与位置服务第九届年会,并

同时召开中国卫星导航定位协会成立 25 周年纪念大会。现将具体事项通知如下:

一、组织机构

主办单位:

武汉市人民政府中国卫星导航定位协会

承办单位:

武汉东湖新技术开发区管委会中国卫星导航定位协会秘书处

二、年会主题

推进北斗应用 壮大新兴产业

三、时间和地点

时间: 2020年9月22-24日(22日报到、25日撤会)

地点: 湖北省武汉市"中国光谷科技会展中心"

地址: 湖北省武汉市东湖新技术开发区高新大道 787 号

四、会议内容

- 1. 开幕式 (9月23日上午): 国家有关部委、地方政府、协会领导讲话或致辞; 卫星导航领域知名院士作主旨报告; 颁发 2020年卫星导航定位科技进步奖、2020年卫星导航定位创新应用奖、25周年卓越贡献企业奖,卓越贡献个人奖等。
- 2. 中国卫星导航领域新技术及应用高端论坛(9月23日下午): 多位知名院士、学者和知名企业家作报告。
- 3. "武汉北斗夜"晚会:举行中国卫星导航定位协会成立 25 周年庆祝活动。表彰先进专业委员会、优秀单位会员;颁发

"北斗奖",北斗创新创业青年奋斗奖、教学成果奖、年度优秀论文奖、优秀博士论文奖、优秀硕士论文奖等。

- 4. 举办卫星导航与位置服务创新应用领域专题分论坛及研讨会,召开企业家座谈会,北斗新产品发布等活动(9月24日)。
- 5. 召开第六届理事会第四次理事会议、第六届理事会党委会议(具体安排将另发通知)。
- 6. 举办第二届"北斗定位越野"行业大赛、举行第三届"北斗之星"创新创业大赛决赛及颁奖(9月24日下午)。

五、参会说明

关于参会报名注册、住宿预订、交通路线等会议相关事宜,请后续关注"第二号"通知。

六、联系方式

(一)《25周年纪念册》咨询

联系人:潘玉洁(010)88621068 18600551518

白云芳(010)88621068 18611683392

(二)分论坛承办单位咨询

联系人: 王 强(010)68181970 18910471965

(三)年会咨询

联系人: 梁雯霏(010)68185060 13520788263

李雨函(010)68180650 18511416855

协会官网: http://www.glac.org.cn

协会地址:北京市丰台区万丰路金家村 288 号华信大厦

注: 本通知可从协会官网"通知公告"下载。

(此页无正文)



公开方式:公开

中国卫星导航定位协会